
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 047 DE 23 DE MARÇO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0777, de 27 de Março de

2013, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional n°.

1058 de 26 de setembro de 2008;

considerando o memorando n? 032/2017 - DIRPPG, datado de 22 de março de 2017;

RESOLVE

I - designar, sem ônus para a Instituição, a servidora ANDREIA ANSCHAU, matrícula

SIAPE n". 2191663, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior como

Coordenadora Local do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBIOTEC do

Câmpus Dois Vizinhos da UTFPR.

TI - designar, sem ônus para a Instituição, a servidora CARINE GIARETT A,matrícula

SlAPE n". 1635552, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, como Secretária

Local do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBIOTEC do Câmpus Dois

Vizinhos da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

.#~"YlA-' J;>. 4· YY7~
~ABIANIDASDORESABATINllRANDA

DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO

.' .


